Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«09»  декабря  2011г                                                                             №26-208
О районном бюджете на 2012 год

и плановый период 2013-2014 годов

(первое чтение)

           В соответствии с ч. 5 ст. 3 и ст.5 Бюджетного Кодекса РФ, ст.43,35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации»и на основании ст.34,44,100 Устава Саянского района, районный Совет депутатов                                                        РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики районного бюджета
на 2012 год:

1)общий объем доходов районного бюджета в сумме 389317,8 тыс. рублей;

2)общий объем расходов районного бюджета в сумме 382569,1 тыс. рублей;

3) профицит районного бюджета в сумме 6748,7 тыс. рублей;

4)источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 6748,7 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики районного бюджета
на 2013 год и на 2014 год:

1)общий объем доходов районного бюджета
на 2013 год в сумме 401922,7 тыс. рублей и на 2014 год в сумме 420157,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета на 2013 год в сумме 398673,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы
в сумме 9966,8 тыс. рублей, и на 2014 год в сумме 420157,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 21007,9 тыс. рублей;

3) профицит районного бюджета на 2013 год в сумме 3249,3 тыс. рублей, на 2014 год бюджет сбалансирован;

4) источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 2013 год в сумме 3249,3 тыс. рублей и на 2014 год
в сумме 0,0 тыс. рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Чиспияков Г.В.)

4. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье» и вступает в силу с 01 января 2012 года.

             Глава района

А.И. Антонов